ﬂiﬁ Dessin au pastel et/ou a lI'aquarelle

UNIVERSITE

POPULAIRE & Mme LOUSSOUARN-SUTTER Michéle

INFORMATIONS

PROFILS : PLASTICIENNE
o MULHOUSE UP19
(Atelier) PRE REQUIS :

Matériel de base pour les débutants :

U~U
Début le lundi 07 octobre 2019

Si vous choisissez le pastel sec :

0 DUREE - 02:00 Feuilles Pastel Card ou Pastelmat A3-Crayon HB-Gomme-
Gomme mie de pain-Estompes-Petite boite de pastel sec
Rembrandt

Prix : 141.00 € Si vous choisissez I'aquarelle :

Feuilles pour aquarelles-Crayon HB-Gomme-Chiffon-Pot a
eau -Petite boite d'aquarelle-Pinceaux petit gris (fin, moyen
et gros)

MATERIEL : Aucun

CODE ACTIVITE : 4MU575

DESCRIPTION

A votre convenance privilégiez le dessin au pastel ou a 'aquarelle & partir d'un modeéle proposé ou de votre choix.

En début d'année les débutants se verront proposer des modéles adaptés afin de découvrir la technique choisie.

Les personnes confirmées pourront développer leurs acquis a travers des sujets proposés plus complexes, voire personnels.
Pensez aussi qu'il est possible de mixer les techniques.

Les réalisations se dérouleront sur une ou plusieurs séances en fonction de votre mode de travail.

La liberté d'expression de chacun stimulera la créativité, enrichira les échanges au sein du groupe.
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OBJECTIFS

Dessin au pastel et/ou a lI'aquarelle

Mme LOUSSOUARN-SUTTER Michele

Acquérir ou développer des connaissances dans les techniques du pastel et / ou de I'aquarelle.

SEANCES

Jour

Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi

Lundi

Date

07-10-2019

14-10-2019

04-11-2019

18-11-2019

25-11-2019

02-12-2019

09-12-2019

16-12-2019

06-01-2020

13-01-2020

20-01-2020

27-01-2020

Horaire

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Durée

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

Lieu

UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE

UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
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