

Dessin au pastel et/ou à l'aquarelle



Mme LOUSSOUARN-SUTTER Michèle

INFORMATIONS

MULHOUSE UP19 (Atelier)

Début le lundi 07 octobre 2019

DURÉE : 02:00

Prix: 141.00 €

PROFILS: PLASTICIENNE

PRE REQUIS:

Matériel de base pour les débutants :

Si vous choisissez le pastel sec :

Feuilles Pastel Card ou Pastelmat A3-Crayon HB-Gomme-Gomme mie de pain-Estompes-Petite boite de pastel sec Rembrandt

Si vous choisissez l'aquarelle :

Feuilles pour aquarelles-Crayon HB-Gomme-Chiffon-Pot à eau -Petite boite d'aquarelle-Pinceaux petit gris (fin, moyen et gros)

MATERIEL: Aucun

CODE ACTIVITÉ: 4MU575

DESCRIPTION

À votre convenance privilégiez le dessin au pastel ou à l'aquarelle à partir d'un modèle proposé ou de votre choix.

En début d'année les débutants se verront proposer des modèles adaptés afin de découvrir la technique choisie.

Les personnes confirmées pourront développer leurs acquis à travers des sujets proposés plus complexes, voire personnels.

Pensez aussi qu'il est possible de mixer les techniques.

Les réalisations se dérouleront sur une ou plusieurs séances en fonction de votre mode de travail.

La liberté d'expression de chacun stimulera la créativité, enrichira les échanges au sein du groupe.



Dessin au pastel et/ou à l'aquarelle



Mme LOUSSOUARN-SUTTER Michèle

OBJECTIFS

Acquérir ou développer des connaissances dans les techniques du pastel et / ou de l'aquarelle.

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Lundi	07-10-2019	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	14-10-2019	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	04-11-2019	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	18-11-2019	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	25-11-2019	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	02-12-2019	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	09-12-2019	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	16-12-2019	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	06-01-2020	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	13-01-2020	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	20-01-2020	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Lundi	27-01-2020	16:00	02:00	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE